responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde, visando assegurar a continuidade e a qualidade das ações de 
diagnóstico, prevenção e tratamento oferecidas à população, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Anexo I - Termo de Referência do Edital. VALOR: R$ 120.750,00 (Cento e Vinte Mil, Setecentos e 
Cinquenta Reais). VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da assinatura do 
contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. ASSINATURA: 29/01/2026. PROCESSO Nº 
174/2025/PMES – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2025 – CONTRATO 007/2026.

[...]

nº 060/2023 que entre si celebram o Estado de São Paulo, pela Secretaria de Turismo e Viagens, e o Munícipio de 
Socorro, conforme especificações contidas no Anexo II do edital – Termo de Referência, Memorial Descritivo, Planilha 
Orçamentária e Cronograma Físico-Financeiro. VALOR:R$ 218.330,84 (Duzentos e Dezoito Mil, Trezentos e Trinta 
Reais e Oitenta e Quatro Centavos). VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 175 (cento e setenta e 
cinco) dias, contados a partir da assinatura do contrato, prorrogável, na forma do artigo 105 da Lei nº 14.133 de 202. 
ASSINATURA: 29/01/2026. PROCESSO Nº114/2025/PMES – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2025 – CONTRATO 
014/2026. 

CONTRATANTE: Município de Socorro.

[...]

Aquisição de 02 (duas) Viaturas (veículos) tipo SUV caracterizados para integrarem a Guarda Civil Municipal, que serão 
adquiridos pela Secretaria de Segurança e Defesa do Cidadão, por meio de convênio firmado com o SENASP/MJ nº 
955718/2024, conforme especificação constante no Anexo I - Termo de Referência. VALOR: R$ 300.900,00 
(Trezentos Mil e Novecentos Reais). VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação será contado da data da 
publicação no Diário Oficial até o recebimento definitivo dos veículos, no prazo de 180 (cento e oitenta dias), na forma 
do artigo 105 da Lei nº 14.133/2021. ASSINATURA: 29/01/2026.